
SLUŽBENI VJESNIK GRADA SOLINAČetvrtak, 24. veljače 2011. Strana 17 - Broj 2

SOLIN, 24. veljače 2011. godine BROJ  2

SLUŽBENI  VJESNIK
GRADA  SOLINA

GODINA  XIX

Na temelju članka 19. Statuta Gradske knjižnice 
Solin od 20. siječnja 2006. godine i članka 28. Stat-
uta Grada Solina (“Službeni vjesnik Grada Solina”, 
broj 7/09), Gradsko vijeće Solina na 19. sjednici 
održanoj 16. veljače 2011. godine, donijelo je

Z AK L J U Č AK
o Programu rada Gradske knjižnice Solin

za 2011. godinu

1. Gradsko vijeće prima na znanje Program 
rada Gradske knjižnice Solin za 2011. godinu

2. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom 
donošenja, a objavit će se u “Službenom vjesniku 
Grada Solina”.
Klasa: 021-05/11-01/01
Urbroj: 2180-02-01-11-2
Solin, 16. veljače 2011. godine P r e d s j e d n i k

GRADSKOG VIJEĆA
Doc. dr. sc. Kajo Bućan, v.r.

Na temelju članka 46. Zakona o proračunu 
(“Narodne novine” RH, broj 87/08) i članka 5. 
Proračuna Grada Solina za 2010. godinu (“Službeni 
vjesnik Grada Solina”, broj 11/09, 5/10 i 12/10) i 
članka 28. Statuta Grada Solina (“Službeni vjesnik 
Grada Solina”, broj 7/09), Gradsko vijeće na 19. 
sjednici održanoj dana 16. veljače 2011. godine, 
donijelo je

Z AK L J U Č AK
povodom preraspodjele proračunskih sredstava 

Proračuna Grada Solina za 2010. godinu

1. Gradsko vijeće prima na znanje Zaključak 
od 27. prosinca 2010. godine o preraspodjeli 
proračunskih sredstava Proračuna Grada Solina za 
2010. godinu, kojeg je donio Gradonačelnik Grada 
Solina.

2. Ovaj Zaključak objavit će se u “Službenom 
vjesniku Grada Solina”.
Klasa: 021-05/11-01/01
Urbroj: 2180-02-01-11-3
Solin, 16. veljače 2011. godine P r e d s j e d n i k

GRADSKOG VIJEĆA
Doc. dr. sc. Kajo Bućan, v.r.

Na temelju članka 31. Zakona o komunalnom 
gospodarstvu (“Narodne novine” RH broj 26/03 
– pročišćeni tekst, 82/04, 110/04, 178/04, 38/09, 
79/09 i 153/09) i članka 28. Statuta Grada Solina 
(“Službeni vjesnik Grada Solina”, broj 7/09), 
Gradsko vijeće Solina na 19. sjednici održanoj 16. 
veljače 2011. godine, donijelo je

ODLUKU
o izmjenama i dopunama 

Odluke o komunalnom doprinosu

Članak 1.

U Odluci o komunalnom doprinosu (“Službeni 
vjesnik Grada Solina”, broj 10/04, 1/05, 9/09 i 
5/10) u članku 3., stavak 7. mijenja se i glasi:

“Stambenim građevinama do 700 m3 komu-
nalni doprinos se umanjuje za 80%, a stambenim 
građevinama od 700 m3 - 1200 m3 komunalni 
doprinos se umanjuje za 45% u odnosu na visinu 
utvrđenu u prethodnom stavku.”

Članak 2.

U članku 3., stavak 8. mijenja se i glasi:

“Kada se postojeća građevina sa građevnom 
dozvolom dograđuje ili nadograđuje, jedinična 
vrijednost komunalnog doprinosa po m3 utvrđuje 
se prema ukupnom obujmu građevine, a plaćanje 
se vrši na razliku obujma.”

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od 
dana donošenja, a objavit će se u “Službenom 
vjesniku Grada Solina”.
Klasa: 021-05/11-01/01
Urbroj: 2180-02-01-11-4
Solin, 16. veljače 2011. godine

P r e d s j e d n i k
GRADSKOG VIJEĆA

Doc. dr. sc. Kajo Bućan, v.r.

Na temelju članaka 35. i 391. Zakona o vla-
sništvu i drugim stvarnim pravima (“Narodne 
novine”, broj 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 114/01, 



SLUŽBENI VJESNIK GRADA SOLINA Četvrtak, 24. veljače 2011.Strana 18 - Broj 2

79/06, 146/08, 38/09 i 153/09), članka 28., točka 
6. Statuta Grada Solina (“Službeni vjesnik Grada 
Solina”, broj 7/09), te članaka 46. i 77. Poslovnika 
Gradskog vijeća Grada Solina (“Službeni vjesnik 
Grada Solina”, broj 9/09) Gradsko vijeće na 19. 
sjednici održanoj 16. veljače 2011. godine, donijelo 
je sljedeći

Z AK L J U Č AK
o prodaji nekretnina smještenih u K.O. Solin, 

neposrednom pogodbom

1. Utvrđuje se da je Grad Solin vlasnik zemlji-
šta i to: č.zem 4807/15 (k.č.zem. 8059/9) u povr-
šini od 341 m2, č. zem 6679/18 (k.č.zem. 8256/3) 
u površini od 90 m2, č zem. 6679/20 (k.č.zem. 
8253/18) u površini od 47 m2, sveukupne površine 
od 478 m2 sve K.O. Solin, koje je sastavni dio bu-
duće građevne parcele, formirane prijavnim listom 
PR.BR.16/2011-A od 28. siječnja 2011. godine 
izrađenim od ovlaštenog inženjera geodezije, Petra 
Garmaza iz Solina, temeljem lokacijske dozvole 
Klasa: UP-I-350-05/10-04/0114, Ur.broj: 2184/1-
11-06/01-11-11 od 28. siječnja 2010. godine.

2. Grad Solin prodaje neposrednom pogo-
dbom zemljište opisano u točki 1/1 ovog Zaključka 
tvrtki Ascion d.o.o. Gundulićeva 26, 21000 Split 
OIB (37755900711), po tržišnoj cijeni od 1.400,00 
kn/m2 (slovima: tisućučetiristo kuna/m2).

3. Ovlašćuje se Gradonačelnik da sa tvrtkom 
Asicon d.o.o. iz Splita sklopi ugovor o kupoprodaji 
nekretnina opisanih u točki 1. ovog Zaključka.

4. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom 
donošenja, a objaviti će se u “Službenom vjesniku 
Grada Solina”.
Klasa: 021-05-11-01/01
Urbroj: 2180-02-01-11-5
Solin, 16. veljače 2011. godine

P r e d s j e d n i k
GRADSKOG VIJEĆA

Doc. dr. sc. Kajo Bućan, v.r.

Na temelju članka 35. Zakona o vlasništvu 
i drugim stvarnim pravima (“Narodne novine” 
RH, broj 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 114/01, 
79/06, 146/08, 38/09, 153/09), članka 3. i članka 
30. Zakona o komunalnom gospodarstvu (“Na-
rodne novine”, broj 36/95, 70/97, 128/99, 57/00, 
129/00, 59/01, 26/04, 82/04, 110/04, 178/04 i 
38/09), članka 28., točka 6. Statuta Grada Solina 
(“Službeni vjesnik Grada Solina”, broj 7/09), te 
članaka 46. i 77. Poslovnika Gradskog vijeća Grada 

Solina (“Službeni vjesnik Grada Solina”, broj 9/09) 
Gradsko vijeće na 19. sjednici održanoj 16. veljače 
2011. godine, donijelo je sljedeći

Z AK L J U Č AK
o promjeni statusa zemljišta smještenog 

u K.O. Solin

1. Utvrđuje se da je zemljište označeno kao č. 
zem. 4807/15 u površini od 341 m2 K.O. Solin, a 
koja je nastala od č. zem. 4807/11 K.O. Solin, koja 
nekretnina je upisana u zemljišnoj knjizi kao kao 
kultura cesta (nekategorizirana cesta) javno dobro 
u općoj uporabi, a vlasništvo je Grada Solina.

2. Utvrđuje se da je predmetna nekretnina 
sastavni dio buduće građevinske čestice koja će se 
formirati prijavnim listom koji je označen brojem 
PR.BR 16/2011-A, koji je izrađen od strane Ureda 
ovlaštenog inženjera geodezije dipl. ing. Petra 
Garmaza, a sve temeljem lokacijske dozvole klasa: 
UP-I-350-05/10-04/0014, od dana 28. siječnja 2011. 
godine.

3. Mijenja se status zemljišta opisanog u točki 
1. ovog Zaključka, na način da se upisana ku-
ltura cesta (nekategorizirana cesta) mijenja u novu 
kulturu pokos, a također se predmetna nekretnina 
izuzima iz statusa javnog dobra u općoj uporabi, pa 
ista po sili zakona ostaje vlasništvo Grada Solina.

4. Na osnovu ovog Zaključka izvršit će se u 
zemljišnim knjigama za K.O. Solin za predmetnu 
nekretninu, brisanje statusa javnog dobra u općoj 
uporabi i promjena kulture u pokos, a sve kao 
vlasništvo Grada Solina, kod Općinskog suda u 
Splitu, ZK odjel u Solinu.

5. Zadužuje se Upravni odjel za pravne i opće 
poslove, Služba za imovinsko-pravne poslove i 
javnu nabavu, Odsjek za imovinsko-pravne poslove, 
da odmah po donošenju ovog Zaključka poduzme 
sve potrebite radnje u svezi promjene statusa pred-
metnih nekretnina.

6. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom 
donošenja, a objavit će se u “Službenom vjesniku 
Grada Solina”.
Klasa: 021-05/11-01/01
Urbroj: 2180-02-01-11-6
Solin, 16. veljače 2011. godine

P r e d s j e d n i k
GRADSKOG VIJEĆA

Doc. dr. sc. Kajo Bućan, v.r.

Na temelju članka 23. Pravilnika o socijalnoj 
skrbi (“Službeni vjesnik Grada Solina”, broj 2/06 



SLUŽBENI VJESNIK GRADA SOLINAČetvrtak, 24. veljače 2011. Strana 19 - Broj 2

i 12/06), Gradonačelnik Grada Solina, dana 22. 
veljače 2011. godine, donosi

Z AK L J U Č AK
o dodjeli jednokratne financijske pomoći

1. Odobrava se jednokratna financijska pomoć 
u iznosu od 3.000,00 (slovima: tritisuće kuna) go-
spodinu Tonću Babaroviću, iz Solina, Paraći 3, radi 
poboljšanja uvjeta stanovanja.

2. Zadužuje se Upravni odjel za proračun i 
računovodstvo da izvrši obvezu iz točke 1. ovog 
Zaključka.

3. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom dono-
šenja, a objavit će se u “Službenom vjesniku Grada 
Solina”.
Klasa: 402-10/11-01/90
Urbroj: 2180-01-11-3
Solin, 22. veljače 2011. godine

G r a d o n a č e l n i k
Blaženko Boban, v.r.

Na temelju članka 38. Statuta Grada Solina 
(“Službeni vjesnik Grada Solina”, broj 7/09), a 
povodom zahtjeva Joška Jurića, iz Vranjica, dana 
16. siječnja 2011. godine, donosim sljedeći

Z AK L J U Č AK
o naknadi štete na oštećenom 

osobnom automobilu

1. Grad Solin isplatit će gosp. Josipu Juriću 
iz Vranjica, Krešimirova 18. dio naknade štete 
koja je nastala na osobnom automobilu marke 
“Fiat Punto” reg. oznake i broja ST 446 MP, kao 
posljedica razbijenog stakla na automobilu kod 
igrališta u Vranjicu, iznos od 954,00 kune (slovima: 
devetstopedesetčetiri kune).

2. Zadužuje se Upravni odjel za proračun i 
računovodstvo da izvrši obvezu iz točke 1. ovog 
Zaključka s pozicije 033 konto 32999 – ostali ne-
spomenuti financijski izdaci.

3. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom 
donošenja, o objaviti će se u “Službenom vjesniku 
Grada Solina”.
Klasa: 363-01/11-02/07
Urbroj: 2180-11-11-03
Solin, 16. siječnja 2011. godine

G r a d o n a č e l n i k
Blaženko Boban, v.r.

Na temelju članka 23. Pravilnika o socijalnoj 
skrbi (“Službeni vjesnik Grada Solina”, broj 2/06 i 

12/06) i članka 39. Statuta Grada Solina (“Službeni 
vjesnik Grada Solina”, broj 7/09), Gradonačelnik 
Grada Solina, dana 15. veljače 2011. godine, do-
nosi

Z AK L J U Č AK
o dodjeli jednokratne financijske pomoći

1. Odobravam jednokratnu financijsku pomoć 
u iznosu od 5.000,00 kn (slovima: pettisuća kuna) 
gospodinu Tomislavu Mustapiću iz Solina, Petra 
Krešimira IV 35, povodom rođenja jedanaestog 
djeteta u obitelji.

2. Zadužuje se Upravni odjel za proračun i 
računovodstvo da izvrši obvezu iz točke 1. ovog 
Zaključka.

3. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom 
donošenja, a objavit će se u “Službenom vjesniku 
Grada Solina”.
Klasa: 402-10/10-01/477
Urbroj: 2180-01-11-2
Solin, 15. veljače 2011. godine

G r a d o n a č e l n i k
Blaženko Boban, v.r.

Na temelju članka 23. Pravilnika o socija-
lnoj skrbi (“Službeni vjesnik Grada Solina”, broj 
2/06, 12/06 i 1/11) i članka 39. Statuta Grada 
Solina (“Službeni vjesnik Grada Solina”, broj 7/09), 
Gradonačelnik Grada Solina, dana 11. veljače 2011. 
godine, donosi

Z AK L J U Č AK
o dodjeli jednokratne novčane pomoći 

gospodinu Anti Gotovcu

1. Odobrava se jednokratna novčana pomoć 
u iznosu od 4.000,00 (slovima: četiritisuće kuna) 
gospodinu Anti Gotovcu, iz Solina, Petra Kružića 
32, radi teške zdravstvene i financijske situacije.

2. Zadužuje se Upravni odjel za proračun i 
računovodstvo da izvrši obvezu iz točke 1. ovog 
Zaključka.

3. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom 
donošenja, a objavit će se u “Službenom vjesniku 
Grada Solina”.
Klasa: 402-10/11-01/51
Urbroj: 2180-01-01-11-3
Solin, 11. veljače 2011. godine

G r a d o n a č e l n i k
Blaženko Boban, v.r.



SLUŽBENI VJESNIK GRADA SOLINA Četvrtak, 24. veljače 2011.Strana 20 - Broj 2

Na temelju članka 39. Statua Grada Solina 
(“Službeni vjesnik Grada Solina”, broj 7/09), 
Gradonačelnik Grada Solina, dana 07. veljače 2011. 
godine, donio je

Z AK L J U Č AK
o imenovanju članova Upravnog vijeća 

Dječjeg vrtića “Cvrčak” – Solin

1. Za članove Upravnog vijeća Dječjeg vrtića 
“Cvrčak” imenuju se: gosp. Ante Parčina i gđa. 
Josipa Đonlić.

2. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom 
donošenja, a objavit će se u “Službenom vjesniku 
Grada Solina”.
Klasa: 601-02/10-01/13
Urbroj: 2180-01-11-2
Solin, 07. veljače 2011. godine

G r a d o n a č e l n i k
Blaženko Boban, v.r.

Na temelju članka 23. Pravilnika o socija-
lnoj skrbi (“Službeni vjesnik Grada Solina”, broj 
2/06, 12/06 i 1/11) i članka 39. Statuta Grada 
Solina (“Službeni vjesnik Grada Solina”, broj 7/09), 
Gradonačelnik Grada Solina, dana 04. veljače 2011. 
godine, donosi

Z AK L J U Č AK
o dodjeli jednokratne financijske pomoći

1. Odobrava se jednokratna financijska pomoć 
u iznosu od 5.000,00 kuna (slovima: pettisuća 
kuna) obitelji Ivice Botice iz Solina, Gašpini 77, 
radi tragične smrti sina Luke Botice.

2. Zadužuje se Upravni odjel za proračun i 
računovodstvo da izvrši obvezu iz točke 1. ovog 
Zaključka.

3. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom 
donošenja, a objavit će se u Službenom vjesniku 
Grada Solina.
Klasa: 402-10/11-01/62
Urbroj: 2180-01-11-2
Solin, 04. veljače 2011. godine

G r a d o n a č e l n i k
Blaženko Boban, v.r.

Na temelju članka 13. Zakona o javnoj nabavi 
(“Narodne novine”, broj 11/07 i 125/08) i članka 
39. Statuta Grada Solina (“Službeni vjesnik Grada 
Solina”, broj 7/09), Gradonačelnik Grada Solina 
donosi

P L A N  N A B AV E
roba, radova i usluga za 2011. godinu

1. Donosi se Plan nabave roba, radova i usluga 
za 2011. godinu (u daljnjem tekstu: Plan nabave) za 
čiju realizaciju su sredstva planirana u Proračunu 
Grada Solina za 2011. godinu, a kako slijedi:

a) Planirane nabave - male vrijednosti

 1. Nabava materijala za reprezentaciju i čišćenje 162.601,63 200.000,00 poz. 8,9

 2. Nabava uredskog materijala 162.601,62 200.000,00 poz. 8

 3. Odvjetničke usluge 168.000,00 206.640,00 poz. 170

 4. Poštanske usluge za potrebe Grada Solina 130.081,30 160.000,00 poz. 13

 5. Emitiranje Solinske panorame 243.902,44 300.000,00 poz. 15

 6. Telekomunikacijske usluge u nepokretnoj mreži 121.951,22 150.000,00 poz.13 i 219

 7. Telekomunikacijske usluge u pokretnoj mreži 138.211,38 170.000,00 poz.13 i 219

 8. Usluge bagera i kamiona, nabavka plodne zemlje    poz. 235 
  te građevinski radovi za potrebe Vlastitog pogona 170.731,71 210.000,00 i 248

 9. Usluge odvoza glomaznog otpada na deponij 162.601,63 200.000,00 poz. 237

 10. Nabava biljnog materijala i repromaterijala 243.902,44 300.000,00 poz. 231

 11. Nabava lož ulja 97.560,98 120.000,00 poz. 253

Naziv planirane nabave – male vrijednosti
Procjenjena 
vrijednost 

nabave

Planirana 
vrijednost 

nabave

Pozicija u 
Proračunu



SLUŽBENI VJESNIK GRADA SOLINAČetvrtak, 24. veljače 2011. Strana 21 - Broj 2

Naziv planirane nabave – male vrijednosti
Procjenjena 
vrijednost 

nabave

Planirana 
vrijednost 

nabave

Pozicija u 
Proračunu

 12. Gorivo za vozila, strojeve i alate 178.861,78 220.000,00 poz. 10 i 229

 13. Bravarske usluge 243.902,44 300.000,00 poz. 14,  
     158, 169, 255

 14. Bravarske usluge za održavanje malih sportskih     
  centara 92.682,93 114.000,00 poz. 243

 15. Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko     
  održavanje javne rasvjete 121.951,22 150.000,00 poz. 259

 16. Usluge prijevoza osoba s posebnim potrebama 265.040,65 326.000,00 poz. 117

 17. Usluge pregleda športaša 178.861,79 220.000,00 poz. 100

 18. Radovi na tekućem i investicijskom održavanju     
  – dijelova sustava odvodnje 284.552,85 350.000,00 poz. 167

 19. Radovi tekućeg i investicijskog održavanja     
  vodoopskrbne mreže – građevinski radovi 121.951,22 150.000,00 poz. 164

 20. Izrada projektne dokumentacije ulične mreže     
  grada Solina 243.902,44 300.000,00 poz. 196

 21. Projektna dokumentacija za prometnicu osi i prema     
  DPU – škola Ninčevići 121.951,22 150.000,00 poz. 181

 22. Izgradnja kolnog prilaza ulice 27. rujna 213.902,44 300.000,00 poz. 189

 23. Izrada UPU-a ušće Jadra - Marina – luka nautičkog     
  turizma 243.902,44 300.000,00 poz. 198

 24. Projektna dokumentacija za izgradnju     
  i rekonstrukciju s odvodnjom nerazvrstanih cesta 243.902,44 300.000,00 poz. 194 a

 25. Stručni nadzor nad izgradnjom objekata i uređaja    sve poz. 
  komunalne infrastrukture 243.902,44 300.000,00 izgradnje

 26. Stručni nadzor nad održavanjem objekata i uređaja    sve poz. 
  komunalne infrastrukture i gradskih objekata 121.951,22 200.000,00 održavanja

2. Ovaj Plan objaviti će se u “Službenom vje-
sniku Grada Solina”. 
Klasa: 305-01/11-01-01
Urbroj: 2180-01-11-1
Solin, 24. siječnja 2011. godine

G r a d o n a č e l n i k
Blaženko Boban, v.r.

Na temelju članka 385. Zakona o vlasništvu i 
drugim stvarnim pravima (“Narodne novine”, broj 
91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 114/01, 79/06, 146/08, 
38/09 i 153/08), te članka 39. Statuta Grada Solina 
(“Službenik vjesnik Grada Solina”, broj 7/09), 
Gradonačelnik Grada Solina, dana 21. siječnja 
2011. godine, donio je slijedeće

R J E Š E N J E
o imenovanju trgovačkog društva 

STANO-UPRAVA d.o.o. SPLIT za prinudnog 
upravitelja zgrade Hektorovićeva 1, u Solinu

1. Trgovačko društvo STANO-UPRAVA d.o.o. 
Split, Put Brodarice 6/III, određuje se za prinudnog 
upravitelja, koji će obavljati poslove uprave zgrade 
anagrafske oznake Hektorovićeva 1 u Solinu, a sve 
prema popisu nadležnih službi Grada Solina, koji se 
prilaže ovom Rješenju i čini njegov sastavni dio.

2. Ovo Rješenje stupa na snagu danom 
donošenja, a objavit će se u “Službenom vjesniku 
Grada Solina”.
Klasa: 371-05/11-01/0001 
Urbroj: 2180-01-10-3
Solin, 21. siječnja 2011. godine

G r a d o n a č e l n i k
Blaženko Boban, v.r.

Na temelju članka 38. Statuta Grada Solina 
(“Službeni vjesnik Grada Solina”, broj 7/09), a 



SLUŽBENI VJESNIK GRADA SOLINA Četvrtak, 24. veljače 2011.Strana 22 - Broj 2

povodom zahtjeva Šime Barić, iz Solina, Zgon 66, 
dana 28. siječnja 2011. godine, donosim sljedeći

Z AK L J U Č AK
o naknadi štete na oštećenom 

osobnom automobilu

1. Grad Solin isplatit će gđi. Šimi Barić iz 
Solina, Zgon 66, dio naknade štete koja je nastala 
na osobnom automobilu marke “Škoda fabia” reg. 
oznake i broja ST 639 JG, u ulici Marka Marulića 
kod hotela “President” kao posljedica pada slom-
ljenje grane vrbe, iznos od 2.000,00 kuna (slovima: 
dvijetisuće kuna).

2. Zadužuje se Upravni odjel za proračun i 
računovodstvo da izvrši obvezu iz točke 1. ovog 
Zaključka s pozicije 174 konto 3299 – ostali ne-
spomenuti financijski izdaci.

3. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom 
donošenja, o objaviti će se u “Službenom vjesniku 
Grada Solina”.
Klasa: 702-04/10-01/03
Urbroj: 2180-01-11-03
Solin, 28. siječnja 2011. godine G r a d o n a č e l n i k

Blaženko Boban, v.r.

Na temelju članka 385. Zakona o vlasništvu i 
drugim stvarnim pravima (“Narodne novine” RH, 
broj 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 114/01, 79/06, 
146/08, 38/09 i 153/08), te članka 39. Statuta 
Grada Solina (“Službenik vjesnik Grada Solina”, 
broj 7/09), Gradonačelnik Grada Solina dana 18. 
studenog 2010. godine, donio je slijedeće

R J E Š E N J E
o imenovanju trgovačkog društva 

STANO-UPRAVA d.o.o. SPLIT za prinudnog 
upravitelja zgrade SOLINSKE MLADEŽI 

69A, 69B, 69E i 69F, u Solinu

1. Trgovačko društvo STANO-UPRAVA d.o.o. 
Split, Put Brodarice 6/III, određuje se za prinud-
nog upravitelja, koji će obavljati poslove uprave 
zgrade anagrafske oznake SOLINSKE MLADEŽI 
69A, 69B, 69E i 69F u Solinu, a sve prema popisu 
nadležnih službi Grada Solina, koji se prilaže ovom 
Rješenju i čini njegov sastavni dio.

2. Ovo Rješenje stupa na snagu danom 
donošenja, a objavit će se u “Službenom vjesniku 
Grada Solina”.
Klasa: 363-01/10-02/100
Urbroj: 2180-01-10-3
Solin, 18. studenog 2010. godine G r a d o n a č e l n i k

Blaženko Boban, v.r.

Na temelju članka 30., stavak 2. Zakona o 
vatrogastvu (“Narodne novine” RH, broj 106/99, 
117/01, 96/03, 174/04, 80/10) i članka 39. Statuta 
Grada Solina (“Službeni vjesnik Grada Solina” 
broj 7/09), Gradonačelnik Grada Solina dana 27. 
siječnja 2011. godine, donosi

Z AK L J U Č AK
o potvrđivanju imenovanja zapovjednika 
Dobrovoljnog vatrogasnog društva Vranjic

1. Potvrđuje se imenovanje Nikole Perajice, 
Zapovjednikom Dobrovoljnog vatrogasnog društva 
Vranjic.

2. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom 
donošenja, a objavit će se u “Službenom vjesniku 
Grada Solina”.
Klasa: 214-05/11-01/01
Urbroj: 2180-01-11-2
Solin, 27. siječnja 2011. godine

G r a d o n a č e l n i k
Blaženko Boban, v.r.

Uvidom u izvornik Detaljnog plana uređenja 
“Zgon” (u daljnjem tekstu: Plan) uočena je 
pogreška te se objavljuje sljedeći

I S P R AVAK

U grafičkom dijelu Odluke o donošenju 
DPU-a “Zgon” (“Službeni vjesnik Grada Solina” 
broj 8/06 i 12/10), ispravljaju se slijedeći kartogra-
fski prikazi:

– Kart. prikaz broj 1.  
– Detaljna namjena površina mjerilo 1:1000

– Kart. prikaz broj 2.1.1.
 – Infrastrukturni sustavi, 
  prometne površine mjerilo 1:1000

– Kart. prikaz broj 3.  
– Uvjeti korištenja, uređenja   
 i zaštite prostora mjerilo 1:1000

– Kart. prikaz broj 4.1.  
– Uvjeti i način gradnje mjerilo 1:1000

– Kart. prikaz broj 4.2.  
– Uvjeti i način gradnje,  
 plan parcelacije mjerilo 1:1000

U navedenim kartografskim prikazima, is-
pravlja se obuhvat građevinskih čestica u Planu 
označenih brojem 68 i 69 i svi elementi grafičkog 
prikaza koji su s tim povezani.



SLUŽBENI VJESNIK GRADA SOLINAČetvrtak, 24. veljače 2011. Strana 23 - Broj 2

Obuhvat građevinskih čestica ispravlja se na 
način da se:

– na sjeverozapadnoj strani iz obuhvata građevinske 
čestice broj 68, isključuje dio k.č.zem. 4775/1 k.o. 
Solin i pripaja građevnoj čestici broj 55, dok se 
na sjeveroistočnoj strani čestica proširuje na dio 
k.č.zem. 4753/2 k.o. Solin koji je do sada bio u 
obuhvatu građevinske čestice broj 73.

– iz obuhvata građevinske čestice broj 69 izdvaja 
se dio k.č.zem. 4775/1 k.o. Solin i pripaja gra-
đevnoj čestici broj 55.

U tekstualnom dijelu Odluke o donošenju 
rečenog plana, u Odredbama za provođenje, is-
pravlja se članak 4., članak 6. i članak 13. kako 
slijedi:

Članak 4.

U stavku 1., alineje 2. i 3. ispravljaju se i glase:

– Javnu namjenu P = 9.975 m2

– Javne gradske površine P = 13.244 m2.

Članak 6.

Osnovni podaci za građevinske čestice broj 55, 
68, 69 i 73 dati u tablici ispravljaju se i glase:

55 735 30 25,7 – 220 0,9 0,33

68 2789 – – – – – 0,33

69 6270 – – – – – 0,33

73 4823 – – – – – 0,33

Članak 13.

U stavku 4., zadnja rečenica, umjesto broja 
“72” treba stajati “67”.

Klasa: 350-02/11-04/03
Urbroj: 2180-03-01-11-1
Solin, 24. veljače 2011. godine

P r o č e l n i k
UPRAVNOG ODJELA ZA 
PRAVNE I OPĆE POSLOVE
Ante Ljubičić, dipl. iur., v.r.



SLUŽBENI VJESNIK GRADA SOLINA Četvrtak, 24. veljače 2011.Strana 24 - Broj 2

GRADSKO VIJEĆE

 1. Zaključak o Programu rada Gradske knjižnice Solin za 2011. godinu ..................................................................17

 2. Zaključak povodom preraspodjele proračunskih sredstava Proračuna Grada Solina za 2010. godinu .................17

 3. Odluka o izmjenama i dopunama Odluke o komunalnom doprinosu ...................................................................17

 4. Zaključak o prodaji nekretnina smještenih u K.O. Solin, neposrednom pogodbom .............................................17

 5. Zaključak o promjeni statusa zemljišta smještenog u K.O. Solin .........................................................................18

GRADONAČELNIK

 1. Zaključak o dodjeli jednokratne financijske pomoći .............................................................................................18

 2. Zaključak o naknadi štete na oštećenom osobnom automobilu ............................................................................19

 3. Zaključak o dodjeli jednokratne financijske pomoći .............................................................................................19

 4. Zaključak o dodjeli jednokratne novčane pomoći gospodinu Anti Gotovcu ........................................................19

 5. Zaključak o imenovanju članova Upravnog vijeća Dječjeg vrtića “Cvrčak” – Solin ...........................................20

 6. Zaključak o dodjeli jednokratne financijske pomoći .............................................................................................20

 7. Plan nabave roba, radova i usluga za 2011. godinu ...............................................................................................20

 8. Rješenje o imenovanju trgovačkog društva STANO-UPRAVA d.o.o. SPLIT za prinudnog upravitelja zgrade
  Hektorovićeva 1, u Solinu .....................................................................................................................................21

 9. Zaključak o naknadi štete na oštećenom osobnom automobilu ............................................................................21

 10. Rješenje o imenovanju trgovačkog društva STANO-UPRAVA d.o.o. SPLIT za prinudnog upravitelja zgrade 
  Solinske mladeži 69A, 69B, 69E i 69F, u Solinu ..................................................................................................22

 11. Zaključak o potvrđivanju imenovanja zapovjednika Dobrovoljnog vatrogasnog društva Vranjic .......................22

UPRAVNI ODJEL ZA PRAVNE I OPĆE POSLOVE

 1. Ispravak Odluke o donošenju DPU-a “Zgon”  ......................................................................................................22

IZDAVAČ: Grad Solin – Glavni i odgovorni urednik Ante Ljubičić, tajnik Grada Solina – uređuje Odjel za pravne
i opće poslove Grada Solina, telefon 555-201 – Tisak: Monografija - Omiš – Izlazi po potrebi

S A D R Ž A J
Stranica


